
 

  

Θ Ε Μ Α :  « Το πο θ έτ η ση  Υ π ο δ ι ευ θυ ν τώ ν  Σ χ ο λ ι κώ ν  Μο ν ά δω ν κ α ι  Ε ρ γ αστ η ρ ι ακ ών  

Κ έ ντ ρ ων  (Ε . Κ . ) ,  Υ πευ θ ύ νω ν  Το μέ ω ν  Ε ργ α σ τ ηρ ι ακ ώ ν  Κ έ ντ ρω ν  ( Ε . Κ . )  κ αι  

Σ χ ο λ ι κώ ν  Ε ρ γα στ η ρ ίω ν  ( Σ . Ε . )  τ η ς  Δ ι εύ θυν σ η ς  Δ ευτ ε ρο β ά θμ ι ας  Ε κπ α ί δ ευ σ ης  

Κ ο ζ ά ν η ς».  

 
Η Διευθύντρια Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης 

1. Τις διατάξεις της παρ. 7 του άρθρου 11 «Όργανα, επιλογή, τοποθέτηση, υπηρεσιακή κατάσταση, 

καθήκοντα» του κεφαλαίου Δ’ «ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ» και την παρ. 13α του άρθρου 14 

«Εκπαιδευτικό προσωπικό δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης» του κεφαλαίου Ε’ «ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ» του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167 τ. Α΄/30 – 09 – 1985) «Δομή και λειτουργία της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

Έχοντας Υπόψη: 

2. τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 10 «Διοίκηση σχολικών μονάδων», του Ν. 3699/26 – 09 – 2008 

(Φ.Ε.Κ. 199 τ. Α’/02 – 10 – 2008) με θέμα: «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή 

με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 11 «Προϋποθέσεις επιλογής» του κεφαλαίου Β΄ του Ν. 3848/2010 (Φ.Ε.Κ. 

71 τ. Α'/19 – 5 – 2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων 

αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», όπως αντικαταστάθηκε με 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 17 «Προϋποθέσεις επιλογής» του κεφαλαίου Γ΄ του Ν. 4327/2015 (Φ.Ε.Κ. 

50 τ. Α'/14 – 5 – 2015) «Επείγοντα μέτρα  για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια 

Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» και αντικαταστάθηκε με  

5. Τις διατάξεις του άρθρου 1 «Τροποποιήσεις του ν. 3848/2010» του Μέρους Α’ «ΕΠΙΛΟΓΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ Ε.Κ.» του Ν. 4473/2017 (Φ.Ε.Κ. 78 τ. Α'/30 – 5 – 2017) 

«Επείγοντα μέτρα  για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες 

διατάξεις» 

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ κ’ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------------ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

------------ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Π.Ε. ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 

 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
Βαθμός ασφαλείας:  
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός Προτερ.: ΕΠΕΙΓΟΝ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ 
 
Κοζάνη, 12/09/2017 
Αριθμ. Πρωτ.: Φ.11.5/8.255 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Ταχ. Διεύθυνση : Δημοκρατίας 27 (Διοικητήριο) 
Τ.Κ. : 501 31  Κοζάνη 
Τηλέφωνο : 24613 51252 
Τηλεομοιοτυπία : 24610 47236 
Πληροφορίες 
Ηλεκτρ. Αλληλ. 
Ιστότοπος                 

: 
: 
: 

Τσέπουρας Αλέξιος  
pysde@dide.koz.sch.gr   
http://dide.koz.sch.gr/ 

mailto:pysde@dide.koz.sch.gr�
http://dide.koz.sch.gr/�
ΑΔΑ: 75134653ΠΣ-Υ8Ο



6. Τη με Α.Π. Φ.8/169717/Δ4/23 – 10 – 2015 Εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας με θέμα «Αριθμός 

Τμημάτων για τον καθορισμό του ωραρίου των Δ/ντών και Υποδ/ντών ΕΠΑ.Λ.» 

7. Τη με Α.Π. Φ.361.22/68/136657/E3/14 – 8 – 2017 (Φ.Ε.Κ. 2908 τ. Β'/23 – 8 – 2017) Υπουργική 

Απόφαση με θέμα «Καθορισμός της διαδικασίας υποβολής αιτήσεων και επιλογής των 

υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και εργαστηριακών κέντρων, καθώς και των υπευθύνων 

τομέων Ε.Κ.». 

8. Τη με Α.Π. Φ.361.22/70/141867/Ε3/29 – 8 – 2017 (ΑΔΑ: 60ΝΑ4653ΠΣ-Τ5Α) Εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

με θέμα «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Υποδιευθυντών όλων των τύπων 

Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, Εργαστηριακών Κέντρων 

και Υπεύθυνων Τομέων Ε.Κ.». 

9. Τη με Α.Π. Φ8/143514/Δ4/31 – 08 – 2017 του Τμήματος Α’ της Διεύθυνσης Επαγγελματικής 

Εκπαίδευσης της Γενικής Διεύθυνσης Σπουδών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα «Αριθμός Τμημάτων για τον 

καθορισμό του ωραρίου των Δ/ντών και Υποδ/ντών ΕΠΑ.Λ. και τον ορισμό των Υποδ/ντών 

ΕΠΑ.Λ.» 

10. Τη με Α.Π. Φ.11.5/7.442/31 – 08 – 2017 Προκήρυξη της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

Κοζάνης με θέμα «Προκήρυξη πλήρωσης θέσεων Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων και 

Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) και Υπευθύνων Τομέων Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) και 

Σχολικών Εργαστηρίων (Σ.Ε.) της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης». 

11. Τη με Α.Π. Φ.361.22/72/145521/E3/04 – 09 – 2017 Εγκύκλιο του Αυτοτελούς Τμήματος Στελεχών 

Εκπαίδευσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Γενικής Διεύθυνσης 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα «Οδηγίες σχετικά με την επιλογή υποψηφίων 

υποδιευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης» 

12. Το με Α.Π. 5362/08 – 09 – 2017 του Τμήματος Νομικής Υποστήριξης της Περιφερειακής 

Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας με θέμα «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή 

υποψηφίων Υποδιευθυντών όλων των τύπων σχολικών μονάδων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

13. Tην με αριθμ. 25η/11 – 09 – 2017  Πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Κοζάνης ως Συμβούλιο Επιλογής 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

Την τοποθέτηση Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων, Υποδιευθυντών και Υπευθύνων Τομέων 

Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) και Υπευθύνων Τομέων Σχολικών Εργαστηρίων (Σ.Ε.) της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κοζάνης για τριετή θητεία

Α. Υποδιευθυντές Σχολικών Μονάδων 

 έως 31/07/2020 ως εξής: 

Α/Α 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδ. Θέ-

σεις 

1 1ο Γυμνάσιο Κοζάνης (Βαλταδώρειο) 222903 ΖΗΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ03 1 

ΑΔΑ: 75134653ΠΣ-Υ8Ο



Α/Α 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδ. Θέ-

σεις 

2 2ο Γυμνάσιο Κοζάνης 156165 ΝΑΚΑ ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ ΠΕ02 1 

3 3ο Γυμνάσιο Κοζάνης 174390 ΤΣΙΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 1 

4 4ο Γυμνάσιο Κοζάνης 178289 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 1 

5 5ο Γυμνάσιο Κοζάνης 227217 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 1 

6 6ο Γυμνάσιο Κοζάνης 144997 ΜΠΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.05 1 

7 1ο Γυμνάσιο Πτολεμαΐδας (ΙΩΝ ΔΡΑΓΟΥΜΗΣ) 197839 ΞΕΣΦΙΓΓΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ03 1 

8 2ο Γυμνάσιο Πτολεμαΐδας 182112 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ20 1 

9 3ο Γυμνάσιο Πτολεμαΐδας 174498 ΦΑΚΑΣ ΦΙΛΗΜΩΝ ΠΕ14.04 1 

10 4ο Γυμνάσιο Πτολεμαΐδας 206634 ΚΗΡΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 1 

11 5ο Γυμνάσιο Πτολεμαΐδας 162646 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ03 1 

12 Γυμνάσιο Σερβίων 208628 ΓΚΟΥΝΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ17.07 1 

13 1ο Γενικό Λύκειο Κοζάνης 
172934 ΖΟΡΜΠΑ ΑΝΝΑ ΠΕ06 

2 
179926 ΒΡΕΚΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ03 

14 2ο Γενικό Λύκειο Κοζάνης 
197421 ΠΕΡΔΙΚΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 

2 
193722 ΣΑΜΑΡΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ04.02 

15 3ο Γενικό Λύκειο Κοζάνης 
156212 ΠΑΝΤΕΛΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ02 

2 
191514 ΤΖΩΤΖΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ09 

16 4ο Γενικό Λύκειο Κοζάνης 
174848 ΚΑΣΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 

2 
207276 ΚΡΑΝΙΩΤΗ ΑΝΝΑ ΠΕ04.02 

17 1ο Γενικό Λύκειο Πτολεμαΐδας 
217654 ΣΙΤΑΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 

2 
160289 ΜΠΟΥΤΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02 

18 2ο Γενικό Λύκειο Πτολεμαΐδας 
166146 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ04.01 

2 
199689 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ19 

19 3ο Γενικό Λύκειο Πτολεμαΐδας 
157689 ΧΑΡΤΟΜΑΤΣΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ19 

2 
190255 ΧΑΪΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.04 

20 1ο ΕΠΑ.Λ. Κοζάνης 
206608 ΚΑΖΑΝΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 

2 
171762 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ12.05 

22 4ο Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. Κοζάνης 
206139 ΚΕΧΑΓΙΟΓΛΟΥ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ18.18 

2 
186988 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ12.04 

23 1ο ΕΠΑ.Λ. Πτολεμαΐδας 194796 ΝΤΕΝΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ17.07 1 

24 
2ο ΕΠΑ.Λ. Πτολεμαΐδας 203803 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ09 

2 
2ο ΕΠΑ.Λ. Πτολεμαΐδας 228943 ΒΕΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ18.16 

25 3ο Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. Πτολεμαΐδας 
191710 ΖΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΠΕ17.06 

2 
168393 ΚΑΦΕΤΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ06 

26 Μουσικό Σχολείο Πτολεμαΐδας 
211721 ΜΑΜΑΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 

2 
225643 ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ16.01 

27 Μουσικό Γυμνάσιο με Λυκειακές Τάξεις Σιάτιστας - "Κωνσταντίνος 
και Ελένη Παπανικολάου" 208081 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ11 1 

Β. Υποδιευθυντές Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) 

Α/Α Εργαστηριακό Κέντρο (Ε.Κ.) Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος Οργαν. Θέση στη Σχολ. 
Μον. Θέσεις 

1 1ο Εργαστηριακό Κέντρο (Ε.Κ.) Κοζάνης 194712 ΜΑΝΤΖΙΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.03 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 1 

2 2ο Εργαστηριακό Κέντρο (Ε.Κ.) Κοζάνης - 
Πτολεμαΐδα 191548 ΚΟΛΙΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ12.04 1ο ΕΠΑ.Λ. ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 1 

ΑΔΑ: 75134653ΠΣ-Υ8Ο



Γ. Υποδιευθυντές Σχολικών Μονάδων Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) 

Α/Α Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και 
Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος Οργαν. Θέση στη 

Σχολ. Μον. Θέσεις 

1 Ενιαίο Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο - Λύκειο 
Άνω Κώμης Κοζάνης 229494 ΓΚΟΥΤΖΙΑΜΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ20 Ναι 1 

Δ. Υπεύθυνοι Τομέων Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.) 

Α/Α 1ο Εργαστηριακό Κέντρο (Ε.Κ.) Κοζάνης Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος Οργαν. Θέση στη 
Σχολ. Μον. Θέσεις 

1 

Μηχανολογίας Ι 208610 ΡΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ17.06 1ο ΕΠΑ.Λ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

2 
Μηχανολογίας ΙΙ 165135 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.18 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑ.Λ. ΚΟΖΑΝΗΣ 

2 Ηλεκτρολογίας, Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 163655 ΚΑΡΑΜΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.07 1ο ΕΠΑ.Λ. 

ΚΟΖΑΝΗΣ 1 

3 
Πληροφορικής - Δομικών Έργων, Δομημένου 

Περιβάλλοντος και Αρχιτεκτονικού 
Σχεδιασμού 

178253 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 2ο ΕΠΑ.Λ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 1 

4 Γεωπονίας, Τροφίμων κ' Περιβάλλοντος - 
Διοίκησης κ' Οικονομίας - Πληροφορικής 208753 ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.03 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 

ΕΠΑ.Λ. ΚΟΖΑΝΗΣ 1 

5 Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας 191440 ΚΑΡΑΚΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΕ01.30 2ο ΕΠΑ.Λ. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 1 

 

Α/Α 2ο Εργαστηριακό Κέντρο (Ε.Κ.) 
Κοζάνης - Πτολεμαΐδα Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος Οργαν. Θέση στη 

Σχολ. Μον. Θέσεις 

1 Μηχανολογίας 171726 ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ12.04 1ο ΕΠΑ.Λ. 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 1 

2 
Μηχανολογίας - Δομικών Έργων, 
Δομημένου Περιβάλλοντος και 

Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 
204801 ΠΑΤΣΙΝΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.06 1ο ΕΠΑ.Λ. 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 1 

3 Ηλεκτρολογίας, Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού 

188473 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΕ01.06 1ο ΕΠΑ.Λ. 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

2 

200750 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ17.08 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

4 Πληροφορικής - Γεωπονίας, 
Τροφίμων κ' Περιβάλλοντος 191415 ΜΠΕΚΕΡΙΔΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΤΕ01.13 2ο ΕΠΑ.Λ. 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 1 

5 Διοίκησης κ' Οικονομίας - Υγείας - 
Πρόνοιας - Ευεξίας 199570 ΒΑΡΔΙΑΜΠΑΣΗ ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ - 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ18.02 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 1 

Ε. Υπεύθυνοι Τομέων Σχολικών Εργαστηρίων (Σ.Ε.) 

Α/Α Σχολικό Εργαστήριο (Σ.Ε.) ΕΠΑ.Λ. Σερβίων Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος Θέσεις 

1 Ηλεκτρολογίας, Ηλεκτρονικής και Αυτοματισμού - Υγείας - Πρόνοιας - Ευεξίας 194807 ΨΑΛΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.07 1 

 

 
 
 
 

     

ΑΔΑ: 75134653ΠΣ-Υ8Ο



Α/Α Σχολικό Εργαστήριο (Σ.Ε.) ΕΠΑ.Λ. Σιάτιστας Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Κλάδος Θέσεις 

1 Μηχανολογίας - Ηλεκτρολογίας, Ηλεκτρονικής και Αυτοματισμού - Υγείας - 
Πρόνοιας - Ευεξίας 208641 ΜΠΑΡΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ17.07 1 

 
 

Καλούνται οι εκπαιδευτικοί που αναφέρονται στην Απόφαση να αναλάβουν υπηρεσία άμεσα στη 

Σχολική Μονάδα που τοποθετούνται 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Προς: 

1. Σχολικές Μονάδες αρμοδιότητας Δ.Δ.Ε. Κοζάνης 
2. Εκπαιδευτικούς αρμοδιότητας Δ.Δ.Ε. Κοζάνης (Δια μέσου των Σχολικών Μονάδων) 

 
Εσωτ. Διανομή: 

1. Α.Φ. 
2. Φ. 11.5 
3. Φ. Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 25η  
4. Μισθοδοσία 
5. E-Datacenter 
6. Myschool 

 
Κοινοποίηση: 

1. Περιφερειακή Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Μακεδονίας 

Η Διευθύντρια Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Π.Ε. Κοζάνης 

 
 
 
 
 

Δρ Βόντσα Βασιλική 
Φιλόλογος 

 

ΑΔΑ: 75134653ΠΣ-Υ8Ο


		2017-09-13T08:57:59+0300
	Athens




